СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Букань»
Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ
от  11.05.2023  		                                                                    № 17

Об отмене  решения Сельской Думы сельского поселения «Село Букань  от 23.03.2022г.№8 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в сельском поселении «Село Букань»
(  в ред.решения   от 10.02.2023г.№6)

	Руководствуясь экспертным заключением правового управления Администрации Губернатора Калужской области от 15.03.2023 № 851-М-14/2023, в соответствии  с Положением  статьи 7  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом  248-ФЗ,  Сельская Дума сельского поселения «Село Букань»
РЕШИЛА:

	1. Отменить  решение Сельской Думы сельского поселения «Село Букань» от 23.03.2022г. № 8 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в сельском поселении «Село Букань»(  в ред.решения  от 10.02.2023 №6)
	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Село Букань»                                                                             Терехов В.В.